[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	14 мая 2020 года

	п. Пчевжа

	№
	54-рг

	«О мерах поддержки субъектов малого

 и среднего предпринимательства»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлений Правительства Ленинградской области от 28.03.2020 № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206» и от 30.03.2020 № 165 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 28.03.2020 № 160 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 25.03.2020 № 206»»,  Администрация Пчевжинского сельского поселения:

1.
Обеспечить в течение 5 рабочих дней со дня обращения субъекта малого или среднего предпринимательства заключение дополнительного соглашения, предусматривающего отсрочку арендной платы за период с 01.05.2020 по 31.07.2020, и ее уплату равными частями в сроки, предусмотренные договором аренды, до 31.12.2020. Ответственный  - специалист 1 категории.

2.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Лесная республика» и разместить на официальном сайте.

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                         Харитонова А.В.
Разослано: дело-2, специалист -1, «Лесная республика», сайт, КУМИ Киришского муниципального района.